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 Protokół nr 85/2012 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 27 listopada 2012 r. 
 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Zarządu - Ewa Dembek /lista obecności stanowi 
załącznik nr 1/. Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. 
Stanowi on załącznik nr 2. 
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie wyrażenia zgody na przejście sieci wodociągowej przez działkę nr 37 obręb 
geodezyjny Gwiździny, stanowiącej własność Powiatu Nowomiejskiego. 
 
Pan Wicestarosta szczegółowo omówił projekt uchwały. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki. 
 
Drugim punktem porządku posiedzenia było Zaopiniowanie przez Zarząd Oddziału 
Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz Międzyzakładową Organizację Związkową 
Pracowników Oświaty NSZZ SOLIDARNO ŚC w Nowym Mieście Lubawskim uchwał 
Rady Powiatu w sprawie:  

-  zmiany siedziby Zespołu Szkół Zawodowych w Nowym Mieście Lubawskim i szkół 
wchodzących w jego skład, 
- wyłączenia i zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół 
im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim, 
- wyłączenia, rozwiązania oraz zamiaru likwidacji szkół wchodzących w skład 
Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach. 

/na posiedzenie weszli: pani Maria Krezymon – Prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego 
oddział Nowe Miasto Lubawskie, pani Jolanta Pokojska – Przewodnicząca NSZZ 
„Solidarność”, pan Andrzej Korecki – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji oraz 
pani Barbara Orłowska – specjalista w Wydziale Oświaty, Kultury i Promocji/ 
 
Pani Krezymon poinformowała, że niestety dopiero jutro w trybie nadzwyczajnym odbędzie 
się posiedzenie Zarządu Związku Nauczycielstwa Polskiego celem zaopiniowania 
powyższych uchwał. Dodała, że po spotkaniu jak najszybciej zostaną dostarczone niezbędne 
dokumenty. Pani Pokojska również poinformowała, że opinia NSZZ „Solidarność” zostanie 
przekazana jutro. Zapytała, czy w związku z przejściem uczniów Zespół Szkół Zawodowych 
oraz  Zasadniczej Szkoły Zawodowej z Zespołu Szkół im. C.K. Norwida istnieje ryzyko 
dotyczące likwidacji etatów. 
Pani Starosta odpowiedziała, że wszyscy uczniowie z Zespół Szkół Zawodowych przechodzą 
do szkoły w Kurzętniku wraz z nauczycielami i pracownikami zatrudnionymi w w/w szkole. 
Pani Trzaskalska wyjaśniła, że jeżeli chodzi o przeniesienie uczniów z ZSZ wchodzącej w 
skład Zespołu Szkół im. C.K. Norwida to przechodzą etaty nauczycieli proporcjonalnie do 
liczby godzin przechodzących do szkoły w Kurzętniku. 
Pani Starosta poinformowała, że dyrektorzy szkół tj. pan Wodara i pani Przeradzka-Martko 
omawiają wstępny plan zatrudnienia w szkole w Kurzętniku. Ponadto dodała, że analizowane 
jest również zatrudnienie oraz kwalifikacje zawodowe nauczycieli w Zespole Szkół 
Rolniczych w Czachówkach. 
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Pani Starosta poinformowała, że już przy zatwierdzeniu organizacji roku szkolnego 
2012/2013 uczulano dyrektorów, żeby bardzo dokładnie zweryfikowali zatrudnienie w 
szkołach. Pani Trzaskalska przychyliła się do stwierdzenia pani Starosty. Dodała, że 
sugerowano dyrektorom w kwietniu 2012r., żeby dokonywali zmniejszenia zatrudnienia. Pani 
Trzaskalska poinformowała, że pani  Karpińska niestety nie dostosowała się do zaleceń 
Zarządu Powiatu.  
Pani Starosta wyjaśniła, że były prowadzone rozmowy z panem Tomaszewskim – Wójtem 
Gminy Biskupiec w sprawie przeniesienia uczniów Zespołu Szkół Rolniczych do szkoły w 
Bielicach. Niemniej jednak pan Tomaszewski proponuje przeniesienie tylko klas pierwszych 
do Bielic , natomiast klasy II i III według sugestii wójta uczęszczały by do szkoły w 
Lipinkach.  
Pani Starosta poinformowała, że na chwilę obecną nie można zagwarantować etatów i podać 
szczegółowej liczby nauczycieli zatrudnionych w szkole w Kurzętniku, ponieważ zależy to od 
przyszłorocznego naboru. Ponadto pani Starosta dodała, że będzie zagwarantowany bezpłatny 
internat dla uczniów szkoły w Kurzętniku. Jedyny koszt jaki będą musieli pokryć rodzice to 
koszt wyżywienia. Pani Trzaskalska poinformowała, że z wiedzy jaką posiada wynika iż 
będzie można uzyskać dofinansowanie z GOPS-u na pokrycie kosztów wyżywienia oraz 
transportu dla osób, które kwalifikują się do pobierania świadczeń socjalnych.  
Pani Krezymon poinformowała, że związki zawodowe oczekują wspólnego porozumienia w 
kwestii zapewnienia zatrudnienia nauczycielom jak również pracownikom administracyjnym 
i obsługi. 
Pani Sekretarz poprosiła o podanie przypuszczalnego terminu zaopiniowania przedmiotowych 
uchwał. 
Pani Krezymon i pani Pokojska odpowiedziały, że przekażą opinię do czwartku tj. do 
29.11.2012r. 
Pani Krezymon zapytała panią Starostę kiedy będzie przekazana oficjalna informacja 
dotycząca zatrudnienia w Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku. 
Pani Starosta odpowiedziała, że na chwilę obecną pan Wodara oraz pani Przeradzka – Martko 
mogą przygotować przykładową organizację roku szkolnego 2013/2014 dla Zespołu Szkół 
Zawodowych w Kurzętniku. Niemniej jednak będzie to wstępna informacja, która może ulec 
zmianie. 
 
Członkowie Zarządu zapoznali się z wykazem nauczycieli, pracowników administracji i 
obsługi zatrudnionych w Zespole Szkół Rolniczych w Czachówkach. 
 
/pani Maria Krezymon, pani Jolanta Pokojska, pan Andrzej Korecki oraz pani Barbara 
Orłowska opuścili posiedzenie Zarządu/ 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne.  
 
Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu.  
 
 
Protokół sporządziła 
                                                                                       Przewodnicząca 
 
Ewelina Kubacka                                                            Ewa Dembek 
 


